

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000105

Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de dezembro de 2024

Ano 1

**Portaria** 



## ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Telefone: 77 3445 2212

E-mail: contato@governodecondeuba.ba.gov.br Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, 53 A, CEP 46200-000

CNPJ: 13.694.138/0001-80

## PORTARIA Nº 23/2024

"Dispõe sobre a ratificação da Portaria nº 011, de 21 de novembro de 2024 publicada no Diário Oficial do Legislativo da Câmara Municipal de Condeúba."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEUBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, e de acordo com a Lei Orgânica do Municipal, resolve:

CONSIDERANDO o pedido de remoção protocolado pela servidora Rosana de Carvalho Oliveira, Diretora de Ação Institucional, da Câmara Municipal de Vereadores de Condeúba;

**CONSIDERANDO** o Termo de Cessão de Servidor nº 010/2024, no qual a Câmara Municipal cede a servidora Rosana de Carvalho Oliveira matrícula nº 31 à Prefeitura Municipal de Condeúba;

CONSIDERANDO a Portaria nº 011, de 21 de novembro de 2024, publicada no Diário Oficial do Legislativo da Câmara Municipal de Condeúba.

## RESOLVE:

**Art. 1º** - Fica ratificada a Portaria nº 011, de 21 de novembro de 2024 publicada no Diário Oficial do Legislativo da Câmara Municipal de Condeúba, na qual a Câmara Municipal autoriza a cessão, a pedido, da servidora Rosana de Carvalho Oliveira, ocupante do cargo de Diretora de Ação Institucional, para a Prefeitura Municipal de Condeúba.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA – BA, 05 de dezembro de 2024.

Silvan Baleeiro de Sousa Prefeito Municipal